


Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme PP

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Morand Alexandre 20091. Fribourg 12.10 11.2011.40 11.30 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

12.60 70.40 Or

Martinez Sebastian 20102. GASF 12.00 10.259.80 11.70 12.40

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

13.00 69.15 Argent

Giauque Tom 20113. AGG Bois-Des-Frères 12.10 10.7510.10 11.90 12.20

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

11.80 68.85 Bronze

Guckert Léonard 20094. Montreux 12.30 10.409.60 11.10 12.10

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.51.5

12.00 67.50 *

Villar Matias 20115. AGG Bois-Des-Frères 12.00 9.9010.50 10.70 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

11.80 66.70 *

Boobyer Faure Casey 20116. Montreux 11.70 10.208.00 11.50 12.20

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

11.90 65.50 *

Bajic Nolan 20107. EGA Genève 11.50 10.159.70 11.60 11.60

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.03.0

10.80 65.35 *

Chiappero Adriano 20118. AGG Bois-Des-Frères 9.90 10.258.50 11.80 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

11.90 64.15 *

Sabic Adnan 20119. Yverdon Amis-Gym 9.50 10.209.40 10.90 12.10

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.53.0

11.40 63.50 *

Avendano Haz Edward 201210. AGG Bois-Des-Frères 11.30 10.709.40 10.70 11.10

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

10.30 63.50 *

Licina Luka 201111. AGG Bois-Des-Frères 11.20 10.459.30 9.20 10.90

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.51.5

11.70 62.75 *

Laufer Lucien 201012. AGG Bois-Des-Frères 11.30 10.358.70 10.10 11.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.01.5

10.80 62.55

Scilipoti Philippe 201013. AGG Bois-Des-Frères 10.20 10.909.10 9.70 11.40

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.03.0

11.10 62.40

Babini Merlo Eduoardo 201014. AGG Bois-Des-Frères 10.50 10.157.40 10.80 11.40

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.01.5

11.20 61.45

Whittle Leonardo 201015. EGA Genève 10.60 10.758.50 10.60 11.10

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.03.0

9.60 61.15

Hartmann Till 201216. Gym Serrières 11.20 10.209.90 9.70 10.80

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

9.30 61.10

Kuzmenko Andrey 201017. Chêne Gymnastique 11.10 10.155.30 10.80 11.10

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.01.5

11.50 59.95

Kuzmenko Roman 201018. Chêne Gymnastique 11.40 10.555.00 10.10 10.90

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.03.0

9.60 57.55

Selmi Jamil 201219. AGG Bois-Des-Frères 8.90 9.855.90 9.90 10.70

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

10.50 55.75

Reo Livio 201220. Gym Serrières 10.70 9.457.40 8.70 10.20

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

7.00 53.45

Terranova Sebastian 201021. Gym Serrières 11.40 10.006.10 8.60 10.00

2.0 3.0 3.0 1.5 2.5 3.01.5

7.30 53.40

Scalise Angelo Vittorio 201022. EGA Genève 8.10 9.807.10 9.90 8.60

2.5 3.0 3.0 1.5 2.5 3.03.0

8.10 51.60

Iachini Josh 201023. Yverdon Amis-Gym 9.30 4.853.10 10.60 11.20

1.5 1.0 3.0 1.5 3.0 3.50.0

12.00 51.05

Wells Benedict 201024. Chêne Gymnastique 10.50 10.103.00 9.40 9.40

1.5 3.0 3.0 1.5 2.5 2.01.5

8.30 50.70

Zoppi Léo 201025. Gym Serrières 10.40 9.705.50 8.50 9.80

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

6.00 49.90

Teixeira Minhoto Thom 201226. AGG Bois-Des-Frères 9.10 9.754.50 7.60 9.90

1.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

8.00 48.85



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Fribourg1. 139.55 OrFR 24.10 21.4521.20 23.00 24.20 25.60

70.4011.40 12.10 11.30 11.20 11.80 12.60

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Morand Alexandre, 2009

3.0

69.159.80 12.00 11.70 10.25 12.40 13.00

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Martinez Sebastian, 2010

3.0

Genève 12. 136.70 ArgentGE 24.10 20.9020.60 23.50 24.00 23.60

68.8510.10 12.10 11.90 10.75 12.20 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Giauque Tom, 2011

1.5

66.7010.50 12.00 10.70 9.90 11.80 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Villar Matias, 2011

1.5

65.359.70 11.50 11.60 10.15 11.60 10.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Bajic Nolan, 2010

3.0

Vaud3. 134.40 BronzeVD 24.00 20.6019.00 22.60 24.30 23.90

67.509.60 12.30 11.10 10.40 12.10 12.00

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Guckert Léonard , 2009

1.5

65.508.00 11.70 11.50 10.20 12.20 11.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Boobyer Faure Casey , 2011

3.0

63.509.40 9.50 10.90 10.20 12.10 11.40

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Sabic Adnan, 2011

3.0

Genève 24. 129.45GE 22.70 21.2517.90 22.50 22.90 22.20

64.158.50 9.90 11.80 10.25 11.80 11.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Chiappero Adriano, 2011

1.5

63.509.40 11.30 10.70 10.70 11.10 10.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Avendano Haz Edward Kenji, 2012

1.5

57.555.00 11.40 10.10 10.55 10.90 9.60

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Kuzmenko Roman, 2010

3.0

Genève 35. 127.65GE 21.70 21.3518.40 20.50 22.80 22.90

62.759.30 11.20 9.20 10.45 10.90 11.70

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Licina Luka, 2011

1.5

62.409.10 10.20 9.70 10.90 11.40 11.10

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Scilipoti Philippe, 2010

3.0

61.457.40 10.50 10.80 10.15 11.40 11.20

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Babini Merlo Eduoardo, 2010

1.5

Genève 46. 118.50GE 20.40 20.2014.60 20.00 22.00 21.30

62.558.70 11.30 10.10 10.35 11.30 10.80

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.0

Laufer Lucien, 2010

1.5

55.755.90 8.90 9.90 9.85 10.70 10.50

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Selmi Jamil, 2012

1.5

48.854.50 9.10 7.60 9.75 9.90 8.00

1.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Teixeira Minhoto Thomas, 2012

1.5

Neuchâtel7. 114.80NE 21.90 19.9017.30 18.40 21.00 16.30

61.109.90 11.20 9.70 10.20 10.80 9.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Hartmann Till, 2012

1.5

53.457.40 10.70 8.70 9.45 10.20 7.00

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Reo Livio, 2012

1.5

49.905.50 10.40 8.50 9.70 9.80 6.00

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Zoppi Léo, 2010

1.5

Genève 58. 112.75GE 18.70 20.5515.60 20.50 19.70 17.70

61.158.50 10.60 10.60 10.75 11.10 9.60

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Whittle Leonardo, 2010

3.0

51.607.10 8.10 9.90 9.80 8.60 8.10

2.5 3.0 3.0 1.5 2.5 3.0

Scalise Angelo Vittorio, 2010

3.0



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 69. 110.65GE 21.60 20.258.30 20.20 20.50 19.80

59.955.30 11.10 10.80 10.15 11.10 11.50

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Kuzmenko Andrey, 2010

1.5

50.703.00 10.50 9.40 10.10 9.40 8.30

1.5 3.0 3.0 1.5 2.5 2.0

Wells Benedict, 2010

1.5



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Bellaïde Kiyan 20081. AGG Bois-Des-Frères 15.90 13.1012.80 12.30 12.50

4.0 6.5 4.0 3.0 4.0 3.05.0

11.00 77.60 Or

Gobet Mathieu 20082. GASF 14.00 12.2512.40 13.30 12.40

4.0 4.9 4.0 5.0 4.0 4.03.0

13.10 77.45 Argent

Gutierrez Diego 20083. AGG Bois-Des-Frères 14.50 12.6012.00 11.80 11.80

4.0 5.3 4.0 3.0 3.5 3.55.0

11.10 73.80 Bronze

Kehtari Paco 20084. Gym Serrières 12.60 12.3012.40 11.50 12.40

4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.55.0

11.50 72.70 *

Raballo Achille 20075. Montreux 12.20 12.1011.40 12.40 10.70

3.5 3.0 4.0 3.0 2.5 3.53.0

11.50 70.30 *

Ito Renzo 20096. EGA Genève 13.30 12.6010.90 11.80 10.90

3.0 4.1 3.5 3.0 2.5 3.05.0

10.60 70.10 *

Ragonési Vincent 20097. Fribourg 14.10 11.809.30 12.40 10.70

3.0 5.1 4.0 3.0 3.0 3.04.0

11.10 69.40 *

Hata Hiroaki 20108. EGA Genève 11.70 10.9511.30 10.90 10.30

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.03.0

12.00 67.15 *

Gauthey Mael 20099. Yverdon Amis-Gym 11.30 11.2011.90 10.90 10.40

3.5 3.0 4.0 4.0 3.0 3.03.0

11.00 66.70 *

Bertholet Maé 200810. Yverdon Amis-Gym 12.00 11.6010.60 11.10 9.50

3.0 3.0 3.5 5.0 3.0 3.03.0

10.70 65.50 *

Matin Abteen 200811. Gym Serrières 11.00 11.9010.90 11.40 8.20

3.5 3.5 4.0 3.0 2.5 3.54.0

11.60 65.00 *

Guillaume Raffaele 200912. Fribourg 12.10 10.8510.60 11.20 9.30

3.0 3.0 4.0 3.0 2.5 3.03.0

9.70 63.75 *

Raaflaub Liam 200713. Gym Serrières 11.40 11.6010.90 10.90 7.90

4.0 3.5 4.0 4.0 2.0 3.53.0

10.60 63.30 *

Dammene Ilian 200814. Gym Serrières 11.40 12.1010.50 9.50 9.00

3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.04.0

9.90 62.40

Pacchiani Diego 200815. EGA Genève 10.60 11.709.10 11.00 8.90

2.5 2.5 3.5 3.0 1.5 3.03.0

10.70 62.00

von Büren Elouan 201016. Gym Serrières 11.60 10.709.40 9.60 10.40

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.03.0

10.30 62.00

Shatri Diell 200917. AGG Bois-Des-Frères 12.30 11.7010.80 9.00 8.10

3.0 3.0 3.0 3.0 1.0 3.05.0

9.50 61.40

Hata Tetsuya 200718. EGA Genève 11.60 9.859.20 10.90 9.60

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.03.0

10.00 61.15

Ghorbel Ismaïl 200819. Gym Serrières 10.40 10.7511.10 10.20 8.60

3.5 3.0 4.0 3.0 1.5 3.03.0

9.60 60.65

Fivaz Malo 200920. Montreux 11.30 11.659.50 9.50 8.80

3.0 3.0 3.5 3.3 1.5 3.03.0

9.00 59.75

Bisayas Matthew 200821. EGA Genève 12.00 10.309.80 10.20 7.30

3.0 3.0 3.5 3.0 1.5 3.03.0

10.10 59.70

Clarke Lucien 200922. EGA Genève 11.20 10.7010.00 9.80 8.00

3.0 3.0 3.5 3.0 1.0 3.03.0

9.30 59.00

Pichilli Théo 200923. AGG Bois-Des-Frères 10.50 11.159.60 9.80 8.10

3.0 3.0 3.5 3.0 1.0 3.05.0

9.20 58.35

Habibi Ali Parviz 200724. Fribourg 11.70 11.8510.00 10.30 5.90

3.0 3.0 4.0 3.0 1.5 3.03.0

8.30 58.05

Plancherel Vincent 200825. Fribourg 11.00 5.2010.50 11.20 9.50

3.0 3.0 4.0 3.0 2.0 2.00.0

7.20 54.60

Naudin Mathys 200926. La Chaux-de-Fonds Ancien 10.50 5.1510.50 9.10 9.40

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.00.0

9.50 54.15

Lehmann Arthur 200927. EGA Genève 9.00 10.757.90 9.70 7.30

2.5 3.0 3.5 3.0 1.5 3.03.0

7.40 52.05

Crettenant Jolan 200828. Chêne Gymnastique 5.80 10.258.50 8.70 6.80

3.0 1.5 3.5 3.0 1.0 3.03.0

6.60 46.65

Prongué Aloïs 200929. Gym Serrières 11.20 4.308.90 8.60 6.50

2.5 3.0 3.0 3.0 1.0 3.00.0

6.50 46.00



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Bradwell Travis 200930. EGA Genève 6.60 9.556.60 7.30 7.70

2.5 2.5 3.0 3.0 1.5 2.03.0

6.10 43.85

Wells Oscar 200831. Chêne Gymnastique 4.40 8.906.30 9.30 6.40

2.0 1.0 3.5 3.0 1.0 3.03.0

5.10 40.40

Assaf-Kelpe Julien 201032. EGA Genève 3.50 8.808.00 7.60 5.50

3.0 1.0 3.0 3.0 1.0 3.03.0

6.00 39.40



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 11. 151.40 OrGE 30.40 25.7024.80 24.10 24.30 22.10

77.6012.80 15.90 12.30 13.10 12.50 11.00

4.0 6.5 4.0 3.0 4.0 3.0

Bellaïde Kiyan, 2008

5.0

73.8012.00 14.50 11.80 12.60 11.80 11.10

4.0 5.3 4.0 3.0 3.5 3.5

Gutierrez Diego, 2008

5.0

70.1010.90 13.30 11.80 12.60 10.90 10.60

3.0 4.1 3.5 3.0 2.5 3.0

Ito Renzo, 2009

5.0

Fribourg 12. 148.15 ArgentFR 28.10 24.0523.00 25.70 23.10 24.20

77.4512.40 14.00 13.30 12.25 12.40 13.10

4.0 4.9 4.0 5.0 4.0 4.0

Gobet Mathieu, 2008

3.0

69.409.30 14.10 12.40 11.80 10.70 11.10

3.0 5.1 4.0 3.0 3.0 3.0

Ragonési Vincent, 2009

4.0

63.7510.60 12.10 11.20 10.85 9.30 9.70

3.0 3.0 4.0 3.0 2.5 3.0

Guillaume Raffaele, 2009

3.0

Vaud3. 138.30 BronzeVD 24.20 23.7023.30 23.50 21.10 22.50

70.3011.40 12.20 12.40 12.10 10.70 11.50

3.5 3.0 4.0 3.0 2.5 3.5

Raballo Achille , 2007

3.0

66.7011.90 11.30 10.90 11.20 10.40 11.00

3.5 3.0 4.0 4.0 3.0 3.0

Gauthey Mael, 2009

3.0

65.5010.60 12.00 11.10 11.60 9.50 10.70

3.0 3.0 3.5 5.0 3.0 3.0

Bertholet Maé, 2008

3.0

Neuchâtel 34. 138.10NE 24.00 24.2023.30 22.90 20.60 23.10

72.7012.40 12.60 11.50 12.30 12.40 11.50

4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5

Kehtari Paco, 2008

5.0

65.0010.90 11.00 11.40 11.90 8.20 11.60

3.5 3.5 4.0 3.0 2.5 3.5

Matin Abteen, 2008

4.0

63.3010.90 11.40 10.90 11.60 7.90 10.60

4.0 3.5 4.0 4.0 2.0 3.5

Raaflaub Liam, 2007

3.0

Genève 65. 133.30GE 24.00 23.4022.10 21.90 19.20 22.70

67.1511.30 11.70 10.90 10.95 10.30 12.00

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Hata Hiroaki, 2010

3.0

62.009.10 10.60 11.00 11.70 8.90 10.70

2.5 2.5 3.5 3.0 1.5 3.0

Pacchiani Diego, 2008

3.0

61.4010.80 12.30 9.00 11.70 8.10 9.50

3.0 3.0 3.0 3.0 1.0 3.0

Shatri Diell, 2009

5.0

Neuchâtel 16. 126.85NE 23.00 22.8521.60 19.80 19.40 20.20

62.4010.50 11.40 9.50 12.10 9.00 9.90

3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0

Dammene Ilian, 2008

4.0

62.009.40 11.60 9.60 10.70 10.40 10.30

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

von Büren Elouan, 2010

3.0

60.6511.10 10.40 10.20 10.75 8.60 9.60

3.5 3.0 4.0 3.0 1.5 3.0

Ghorbel Ismaïl, 2008

3.0

Genève 27. 123.35GE 23.60 21.4519.40 21.10 17.70 20.10

61.159.20 11.60 10.90 9.85 9.60 10.00

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Hata Tetsuya, 2007

3.0

59.709.80 12.00 10.20 10.30 7.30 10.10

3.0 3.0 3.5 3.0 1.5 3.0

Bisayas Matthew, 2008

3.0

58.359.60 10.50 9.80 11.15 8.10 9.20

3.0 3.0 3.5 3.0 1.0 3.0

Pichilli Théo, 2009

5.0



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Fribourg 28. 112.65FR 22.70 17.0520.50 21.50 15.40 15.50

58.0510.00 11.70 10.30 11.85 5.90 8.30

3.0 3.0 4.0 3.0 1.5 3.0

Habibi Ali Parviz, 2007

3.0

54.6010.50 11.00 11.20 5.20 9.50 7.20

3.0 3.0 4.0 3.0 2.0 2.0

Plancherel Vincent, 2008

0.0

Genève 59. 111.05GE 20.20 21.4517.90 19.50 15.30 16.70

59.0010.00 11.20 9.80 10.70 8.00 9.30

3.0 3.0 3.5 3.0 1.0 3.0

Clarke Lucien, 2009

3.0

52.057.90 9.00 9.70 10.75 7.30 7.40

2.5 3.0 3.5 3.0 1.5 3.0

Lehmann Arthur, 2009

3.0

Neuchâtel 210. 100.15NE 21.70 9.4519.40 17.70 15.90 16.00

54.1510.50 10.50 9.10 5.15 9.40 9.50

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Naudin Mathys, 2009

0.0

46.008.90 11.20 8.60 4.30 6.50 6.50

2.5 3.0 3.0 3.0 1.0 3.0

Prongué Aloïs, 2009

0.0

Genève 311. 87.05GE 10.20 19.1514.80 18.00 13.20 11.70

46.658.50 5.80 8.70 10.25 6.80 6.60

3.0 1.5 3.5 3.0 1.0 3.0

Crettenant Jolan, 2008

3.0

40.406.30 4.40 9.30 8.90 6.40 5.10

2.0 1.0 3.5 3.0 1.0 3.0

Wells Oscar, 2008

3.0

Genève 412. 83.25GE 10.10 18.3514.60 14.90 13.20 12.10

43.856.60 6.60 7.30 9.55 7.70 6.10

2.5 2.5 3.0 3.0 1.5 2.0

Bradwell Travis, 2009

3.0

39.408.00 3.50 7.60 8.80 5.50 6.00

3.0 1.0 3.0 3.0 1.0 3.0

Assaf-Kelpe Julien, 2010

3.0



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P2

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Delorme Ilan 20071. EGA Genève 14.30 13.5012.90 11.90 13.50

4.5 5.0 3.0 3.5 4.5 4.05.5

12.60 78.70 Or

Machado Hugo 20072. Gym Serrières 15.50 12.4512.60 11.00 11.20

4.5 6.3 3.0 3.5 4.0 3.53.5

12.00 74.75 Argent

Armanios Marwan 20073. EGA Genève 13.80 12.2512.70 12.00 11.40

4.5 4.0 3.0 3.5 4.0 3.05.5

11.60 73.75 Bronze

Dénis Khléo 20054. GASF 12.20 12.5012.50 11.20 12.40

4.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.53.5

11.20 72.00 *

Schwechler Baptiste 20065. GASF 11.50 12.3511.50 10.80 12.00

4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.83.5

12.00 70.15 *

Mathey Loïc 20066. Montreux 11.00 11.859.20 10.60 10.70

3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.03.5

10.40 63.75 *

Guckert Raphaël 20077. Montreux 9.60 10.609.50 9.20 10.00

3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 2.53.5

10.20 59.10

Fivaz Elouan 20078. Montreux 11.60 12.109.30 9.20 7.70

2.5 3.0 3.0 3.8 1.5 3.03.5

9.00 58.90

Mermod Jakob 20069. Chêne Gymnastique 9.30 12.808.00 9.70 11.00

2.0 3.0 3.5 3.8 3.0 2.53.5

7.60 58.40

Gobet Leo 200610. GASF 9.00 11.956.50 8.00 8.30

0.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.03.5

10.00 53.75

Plancherel Antoine 200111. Fribourg 6.80 12.107.20 7.60 11.00

2.0 2.5 2.5 3.5 3.5 2.53.8

8.80 53.50

Hata Akira 200512. EGA Genève 9.30 11.355.30 7.70 9.20

0.0 3.0 2.5 3.5 2.0 2.53.5

8.00 50.85

Benoist Thibault 200413. Chêne Gymnastique 6.00 11.655.20 6.80 5.50

0.0 1.5 2.0 3.5 0.5 2.53.5

5.30 40.45

Roulin Daniel 200514. Chêne Gymnastique 5.50 10.704.00 7.10 4.40

0.0 2.0 2.0 3.5 0.5 1.53.5

5.20 36.90

Doesseger Sacha 200415. Chêne Gymnastique 3.50 10.602.60 7.60 6.00

0.0 1.0 2.0 3.5 1.5 1.53.5

5.70 36.00



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 11. 153.00 OrGE 28.10 26.3025.60 23.90 24.90 24.20

78.7012.90 14.30 11.90 13.50 13.50 12.60

4.5 5.0 3.0 3.5 4.5 4.0

Delorme Ilan, 2007

5.5

73.7512.70 13.80 12.00 12.25 11.40 11.60

4.5 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0

Armanios Marwan, 2007

5.5

58.408.00 9.30 9.70 12.80 11.00 7.60

2.0 3.0 3.5 3.8 3.0 2.5

Mermod Jakob, 2006

3.5

Fribourg2. 142.15 ArgentFR 23.70 24.8524.00 22.00 24.40 23.20

72.0012.50 12.20 11.20 12.50 12.40 11.20

4.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5

Dénis Khléo, 2005

3.5

70.1511.50 11.50 10.80 12.35 12.00 12.00

4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.8

Schwechler Baptiste, 2006

3.5

53.756.50 9.00 8.00 11.95 8.30 10.00

0.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0

Gobet Leo, 2006

3.5

Vaud3. 126.45 BronzeVD 22.60 23.9518.80 19.80 20.70 20.60

63.759.20 11.00 10.60 11.85 10.70 10.40

3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0

Mathey Loïc , 2006

3.5

59.109.50 9.60 9.20 10.60 10.00 10.20

3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5

Guckert Raphaël , 2007

3.5

58.909.30 11.60 9.20 12.10 7.70 9.00

2.5 3.0 3.0 3.8 1.5 3.0

Fivaz Elouan , 2007

3.5

Genève 24. 91.30GE 15.30 23.0010.50 14.50 14.70 13.30

50.855.30 9.30 7.70 11.35 9.20 8.00

0.0 3.0 2.5 3.5 2.0 2.5

Hata Akira, 2005

3.5

40.455.20 6.00 6.80 11.65 5.50 5.30

0.0 1.5 2.0 3.5 0.5 2.5

Benoist Thibault, 2004

3.5

Genève 35. 72.90GE 9.00 21.306.60 14.70 10.40 10.90

36.904.00 5.50 7.10 10.70 4.40 5.20

0.0 2.0 2.0 3.5 0.5 1.5

Roulin Daniel, 2005

3.5

36.002.60 3.50 7.60 10.60 6.00 5.70

0.0 1.0 2.0 3.5 1.5 1.5

Doesseger Sacha, 2004

3.5
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Artistique garçons / : Programme P3

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Leimgruber Dany 20061. Gym Serrières 9.30 11.0011.20 9.70 11.50

4.0 3.8 3.0 3.5 3.5 3.53.5

12.30 65.00 Or

Nicolet Corentin 20052. GASF 8.50 9.659.50 8.40 9.60

2.0 3.0 2.5 1.0 2.5 2.01.0

10.80 56.45 Argent

Fivaz Titouan 20053. Montreux 6.20 10.058.60 9.10 8.70

2.0 1.5 3.0 1.0 2.0 2.01.0

9.90 52.55 Bronze

Acimovic Nikola 20054. Yverdon Amis-Gym 8.40 9.008.60 7.70 7.30

2.0 2.5 2.5 1.0 2.0 2.01.0

9.10 50.10

Kohli Tobias 20055. Yverdon Amis-Gym 8.50 9.257.70 6.40 7.70

3.0 3.0 1.0 1.0 3.0 2.01.0

9.00 48.55



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018
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Concours par équipes GAM: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Neuchâtel/Fribourg1. 121.45 Or17.80 20.6520.70 18.10 21.10 23.10

65.0011.20 9.30 9.70 11.00 11.50 12.30

4.0 3.8 3.0 3.5 3.5 3.5

Leimgruber Dany, 2006

3.5

56.459.50 8.50 8.40 9.65 9.60 10.80

2.0 3.0 2.5 1.0 2.5 2.0

Nicolet Corentin, 2005

1.0

Vaud2. 105.60 ArgentVD 16.90 19.3017.20 16.80 16.40 19.00

52.558.60 6.20 9.10 10.05 8.70 9.90

2.0 1.5 3.0 1.0 2.0 2.0

Fivaz Titouan , 2005

1.0

50.108.60 8.40 7.70 9.00 7.30 9.10

2.0 2.5 2.5 1.0 2.0 2.0

Acimovic Nikola, 2005

1.0

48.557.70 8.50 6.40 9.25 7.70 9.00

3.0 3.0 1.0 1.0 3.0 2.0

Kohli Tobias, 2005

1.0



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018
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16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P4

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

La Greca Gaël 20051. EGA Genève 11.90 12.0512.00 11.30 12.00

4.0 4.4 4.0 3.0 4.5 5.04.5

13.30 72.55 Or

Rodriguez Anthony 20052. Gym Serrières 10.50 12.7512.20 11.50 11.10

4.5 3.5 4.5 4.5 3.5 4.04.5

12.00 70.05 Argent

Caillaud Corentin 20043. Gym Serrières 8.90 12.3010.50 12.00 10.80

3.0 3.0 4.0 4.5 3.0 2.54.5

7.70 62.20 Bronze



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018
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Artistique garçons / : Programme P5

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Onomor Ewan 20041. AGG Bois-Des-Frères 10.70 12.5013.40 13.70 13.90

7.0 5.3 6.3 4.0 6.5 4.3

11.30 75.50 Or

Gacon David 19992. Yverdon Amis-Gym 9.00 10.9011.20 12.00 10.70

4.4 2.4 4.3 2.4 2.5 2.3

9.70 63.50 Argent

Angilotti Lucas 20023. Chêne Gymnastique 0.10 10.609.80 9.60 11.90

2.9 2.1 2.8 2.2 2.9 2.5

9.50 51.50 Bronze

Manrique Daniel 20044. EGA Genève 2.70 11.1012.00 5.00 7.90

4.5 2.7 3.3 2.8 3.9 3.0

9.80 48.50

Magne Côme 20035. Fribourg 0.20 9.809.70 8.40 4.60

2.7 1.5 1.7 1.6 2.0 0.6

0.90 33.60



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
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Artistique garçons / : Programme PO

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Depallens Yannick 20021. Montreux 10.609.90 10.00 9.60

3.3 2.3 1.6 2.2

40.10 Or

De Jesus Diogo 20022. Montreux 7.60 10.709.20 5.50

2.3 1.7 1.6 2.0

33.00 Argent

Magne Léo 20003. Fribourg 10.102.00 7.90 2.50

2.1 1.7 1.6 1.5

22.50 Bronze

Moret Joël 20034. AGG Bois-Des-Frères 9.808.00 0.60 3.40

2.8 1.0 1.6 2.1

21.80



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
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Artistique garçons / : Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Delorme Lamine 20011. EGA Genève 10.40 11.9011.80 11.90 11.50

3.8 4.0 3.5 3.2 3.3 2.1

9.40 66.90 Or

Perdrizat Joey 20001. Gym Serrières 10.80 12.9011.60 11.70 10.50

4.4 3.2 3.7 4.0 3.5 2.3

9.40 66.90 Or

Heubi Josias 20013. Gym Serrières 10.30 11.4011.40 10.60 11.30

3.5 2.8 3.2 2.4 2.8 2.9

10.70 65.70 Bronze

Demartini David 19943. Montreux 8.00 12.6011.60 11.40 11.60

4.2 2.3 3.2 4.0 2.4 3.1

10.50 65.70 Bronze

Ezahr Théo 20005. EGA Genève 10.40 11.8011.50 11.60 10.70

4.0 3.7 3.8 3.2 3.6 2.8

9.40 65.40 *

Kenklies Théo 20006. Montreux 8.20 12.2011.50 10.50 11.90

3.7 2.3 3.2 3.2 2.8 2.4

9.60 63.90 *

Fulpius Michael 19997. Chêne Gymnastique 8.40 11.906.70 9.30 11.20

3.0 2.4 1.8 3.2 2.4 1.8

8.10 55.60

Loukidis Dimitri 19988. Fribourg 1.30 10.306.00 8.00 2.50

1.8 1.8 1.8 1.6 1.5 0.8

1.80 29.90


